Rail Wheel Plant, Bela Distt. -Saran (Bihar)-841221

Rail Wheel Plant, Bela (Saran) Polyclinic requires 02 Doctors (02- GDMO) on full time contract basis.

the "Walk-in-Interview" for engagement of Contract Medical Practitioner(CMPs) for Medical Department of RWP/Bela was scheduled on 18.09.2024, due to revision of rate of remuneration vide Raiway Board's letter No. 2020/E(GR)II/1/3 dated 17.09.2024 from Rs. 75000/- to 95,000/-, it has been decided to conduct "Walk-in-Interview" for engagement of Contract Medical Practitioner(CMPs) in RWP/Bela on 25.09.2024. For detailed terms and conditions please log on to www.rwp.indianrailways.gov.in.

Additional Chief Medical Superintendent (IC)/RWP/Bela

रेल पहिया कारखाना, बेला जिला. -सारण (बिहार)-841221

रेल पहिया कारखाना, बेला (सारण) पॉलीक्लीनिक में पूर्णत : अनुबंध पर 02 चिकित्सक (02- GDMO) की आवश्यकता है।

रेल पहिया कारखाना, बेला (सारण) पॉलीक्लीनिक के चिकित्सा विभाग में कॉन्ट्रैक्ट मेडिकल प्रैक्टिशनर (सीएमपी) के लिए साक्षात्कार दिनांक 18.09.2024 को निर्धारित की गयी थी। रेलवे बोर्ड के पत्र संख्या 2020/ई(जीआर)II/1/3 दिनांक 17.09.2024 के माध्यम से पारिश्रमिक की दर में संशोधन के कारण (रू. 75000/- से 95000/-) कॉन्ट्रैक्ट मेडिकल प्रैक्टिशनर (सीएमपी) के लिए साक्षात्कार दिनांक 25.09.2024 को आयोजित करने का निर्णय लिया गया है। विस्तृत नियम और शर्तों के लिए कृपया www.rwp.indianrailways.gov.in पर लॉग ऑन करें।

अतिरिक्त मुख्य चिकित्सा अधीक्षक (आई.सी) / रेपका / बेला